P28-S215-SZF5D2S_21_15-M_IN16-A-KOR01.idw.idw
 D   Montageanleitung
NL Handleiding voor de montage
TR Montaj talimati
FR Instructions de montage
CZ Montá�ní návod
HU Összeszerelési útmutató
GB Assembly instructions
PL Instrukcja monta¿u
RU Èíñòðóêöèÿ ïî ìîíòàæó
 IT  Istruzioni di montaggio
RO Instructiuni de asamblare
SK Montá�ny návod
?
?
n26\1 p383,5x16mm
A
B
A=B
P28-S215-SZF5D2S_21_15-M_IN16-A-KOR01.idw
2 /10
.idw
§1
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
cm
S215-SZF5D2S/21/15
A C (mm)B D
A
5/5227482S215-0041
5/5482482S215-0052
5/5482482S215-0063
4/54821468S215-0074
4/54821468S215-0085
4/54821468S215-0096
1/55492077S215-1057
1/55492077S215-1068
3/5508500S215-1079
3/5508500S215-10810
3/55081466S215-10911
2/55471472S215-30412
2/55081472S215-30513
2/55081472S215-30614
3/5500483S215-30715
2/560467S215-40216
2/5601472S215-40317
2/5291405S215-53118
1/54962001S215-90319
1/59852001S215-990120
2/5458437WSP-90521
2/5140450WSQ4-50922
2/5140450WSQ4-51023
2/5127427WTQ-501024
2/53865ZN1-50125
2/530966dr-96626120min
5
3
2
4
7
14
13
12
15
15
15
8
19
20
1
9
25
16
26
17
24
23
22
11
6
k97
2x
k96\L
1x
w126\P450 mm
2x
20x
Ø15x12 mm  #16
8x
Ø12x10,5 mm  #12
24x
Ø8x30 mm
2x
Ø3,5x13 mm
2x
Ø3,5x16 mm
16x
Ø6x13 mm
2x
Ø3,5x10 mm
15x
Ø3,5x16 mm
10x 13x
38x
Ø3,5x15 mm
18x
k96\P
1x
30x
8x
Ø6,5x40 mm
1x
Ø3,5x16 mm
24x 1x2x
t38450 mm w126\L450 mm
2x
21
3x 12x
n5x17 mm
6x
Ø7x50 mm
2x 13x
20x13x3,5\1
13x
Ø2,9x16 mm
2x
Ø8x50 mm
8
Ø16
d36
6x
2x
36\20 mm
4x
Ø3,5x16 mm
1x
18
17
10
P28-S215-SZF5D2S_21_15-M_IN16-A-KOR01.idw
3 /10
.idw
S215-SZF5D2S/21/15
1 §2
A
b59
I II
b59
f6
max
 2
8 m
m
f6
m
ax 2
8 m
m
w126\P
e3
e3
w126\L
e3
e3
11
7
8
9
10
d1
d1
d1
d1 d1
d1
f1
f1
r42
r42
r42
r42
r42
r42
b59
b59
b59
d1
d1
d1
b59
d1
d1
d1
b59
n1
p1
n1
p1
r42
r42
r42
b59
b59
r42
b59
b59
b59
r42
r42
f1
f1
w126\L
w126\L
f1
f1
w126\P
w126\P
f1
f6
f6
P28-S215-SZF5D2S_21_15-M_IN16-A-KOR01.idw
4 /10
.idw
S215-SZF5D2S/21/15
2
A
11 mm
21 mm
I II
d36
14
12
f1
f1
d36
r42
r42
d36
d36
f1
f1
p51
p51
p51
d36
p51
d36
p51
d36
p51
d36
f1
f1
d36
p51
d36
p51
d36
p51
r42
r42
f1
f1
d36
p51
d36
p51
d36
p51
d36
p51
17
17
17
17
p51
B
A
A = B
P28-S215-SZF5D2S_21_15-M_IN16-A-KOR01.idw
5 /10
.idw
S215-SZF5D2S/21/15
3
A
e1
z1
I II
III
r42
f1
f1
e1
e1
f1
f1
f1
f1
13
10
9
11
14
10
9
r1
r42
r42
25
25
16
17
r1
r28
r1
4
5
I II
r28
f6
r1
r1
r28 r1
b59
b59
b59
n1p1
n1
p1
b59
P28-S215-SZF5D2S_21_15-M_IN16-A-KOR01.idw
6 /10
.idw
S215-SZF5D2S/21/15
A
e1
z1
I II
III
r42
12 11
14
9
10
13
7
11
8
12
13
9
e1
e1
e1
e1
r1
r1
r42
r42
r1
r1
r1
r1
r42
r42
r1
r1
r42
6
7
§21
r1
P28-S215-SZF5D2S_21_15-M_IN16-A-KOR01.idw
7 /10
.idw
S215-SZF5D2S/21/15
A
l2
l2
l2
l2
l2
l2
n108
p55
n108
p55
n108
p55
l1
l1
l1
l1
l1
l1
k97
k96\L
k96\P
k97
A
B
A=B
k96\P
p61
k96\L
p61
k97
p61
n108
p55
8
13
20
19
20
19
12
7
8
13
9
8
P28-S215-SZF5D2S_21_15-M_IN16-A-KOR01.idw
8 /10
.idw
S215-SZF5D2S/21/15
10
A
I II
I II III
r42
p38
p35
t38
38tp25
f25
f25
r15
r42
r42
p35
t38
p25
p38
p38
24
23
22
1
22
2423
21
22
1
23
22
21
24
I
II
III
IV
P28-S215-SZF5D2S_21_15-M_IN16-A-KOR01.idw
9 /10
.idw
S215-SZF5D2S/21/15
11
A
§10
I II III IV
p38
7
12
5
4
2
1
1
20
13
3
8
15
15
15
11
18
18
6
6
a101
b59
a101
p51
p51
w126\L
w126\P
a101
a103
a103
a103 a101
a101
a101
a101
a101
a101
a101
a101
26
a101
b59
d1
b59
b59
n1
b59
b59
a103
b59
6
P28-S215-SZF5D2S_21_15-M_IN16-A-KOR01.idw
10 /10
.idw
S215-SZF5D2S/21/15
12
A
Pflegehinweis!
Bitte nur mit einem Staubtuch
(kein Microfasertuch) oder
einem feuchten Lappen reinigen.
KEINE scheuernden Putzmittel
verwenden!
Wskazówka dotycz¹ca pielêgnacji!
Proszê czy�ciã tylko such¹ lub lekko
wilgotn¹ szmatk¹ do kurzu. Nie u¿ywaã
¿adnych �rodków szorstkich!
§18 p38
n26\1